MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 538/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE EXCLUIR:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos Servidores abaixo relacionados, a
contar de 31 de dezembro de 2024, de acordo com o Artigo 8.º da Lei Municipal n.º 42/2018, de 12/09/2018; publicada no Órgão Oficial do Município na
data de 15/09/2018, Edição 2.980, Página 01-A.

MATRÍCULA NOME CARGO FG

28851-1 Alex Sandro Rosa Auxiliar de Manutenção e Conservação II FG – 04

50504-1 Ana Paula Massuqueto Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível A FG – 04

44270-1 Angelo Paulino de Souza Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

25119-1

40266-1
Carla Regina Ivaniuk Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B

FG – 04

40401-1 Daiane Fernanda Josefi Auxiliar de Manutenção e Conservação I FG – 04

31747-1

35386-1
Daniele Aparecida Pereira Lopes Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B

FG – 04

41394-1 Danubia Gracieli de Freitas Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

46221-1 Denise Terres Moreira Muller Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

47988-1 Eleni Maia Wolff Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

41653-1 Evanise Tomacheski Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

40282-1

44563-1
Francelize Corrêa Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B

FG – 04

49816-1 Henrique Arion Giongo Agente Administrativo I FG – 04

42838-1 Jamile Kailer dos Santos Gasperin Nutricionista FG – 04

27839-1 Jean Carlo Panato Assistente Administrativo II FG – 04

34738-1 Jose Henrique Buzzachera Dentista c/ 2ª ESP FG – 04

37133-1 Joselaine de Miranda Almeida Nutricionista FG – 04

43656-1 Jussara Lemes da Silva Professora do Ensino Infantil/Fundamental – Nível B FG – 04

39501-1 Naiara Southier Nutricionista FG – 04

47619-1 Susane Gregolon de Souza Auxiliar de Manutenção e Conservação I FG – 04

52035-1 Willian de Paula Duarte dos Santos Oficial Administrativo I FG – 04

42943-1 Zilda Aparecida Guerra Assistente Social c/ 1ª ESP FG – 04

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 27 de dezembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal